Resultado do sorteio do EDITAL Nº 007/2023
EDITAL n°007/2023 - SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE EDITAL PARA

CHAMAMENTO DE CREDENCIAMENTO DE PARECERISTA PARA PROJETOS

CULTURAIS

A Prefeitura Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o seguinte resultado do Edital supracitado, cujas

apurações estão a seguir elencadas:

1. SIMONE POSSANI SCHLOTTFELDT

2. ANELE CAMILA RODRIGUES DA SILVA

3. ANA PAULA SANTOS DA SILVA

4. GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA

5. PAULA HUVEN ALMEIDA

6. DÉBORA SANTOS SIMÕES

7. TAMIRES MARIA DO NASCIMENTO PESSANHA

8. AMILTON RITZEL PEREIRA

9. DANIELA CORREA BRAGA

10. LEONARDO RESENDE SANTOS

11. ISABELLA SCHMIDT VELOSO DA SILVA E SILVA

12. MARIANA TESCH MORGON

13. RODRIGO GOMES WANDERLEY

14. MARCELO BULGARELLI

15. LINCOLN SPADA DA SILVA

16. ALINE GALANTINNI SILVA

17. RAVEL ANDRADE DE SOUSA

18. VANESSA CRISTINA PETRONCARI

19. TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA

20. WILSON SARAIVA MORAES

21. RUIMARA STEIN

22. CHARLENE CABRAL

23. JOSMAR ANTUNES RODRIGUES

24. GRAZIENE DA SILVA MOREIRA

25. RANIERI ZILIO MORIGGI

26. PLÍNIO JOSÉ BORGES MÓSCA

27. RAFAEL ESCÓCIO DE SOUZA

28. BRUNO ROSA DO NASCIMENTO

Ratificando que o sorteio foi feito na data do dia 22 de novembro de 2023, na página do

facebook da secretaria de cultura e turismo de Jaguarão, e como foi informado

erroneamente de que teríamos 29 inscritos, mas na realidade são 28.

Jaguarão, 06 de novembro de 2023.